
POSTANOWIENIE NR 6/2022 
Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 23 marca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby członków wchodzących w skład Miejskiej Komisji do spraw 
Referendum w Alwerni oraz obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Alwernia przed upływem kadencji, 
zarządzonym na dzień 8 maja 2022 r. 
 
Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 741) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia: 
 
 

§ 1. 
Ustalić liczbę członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Alwerni na 8 osób. 
 
 

§ 2. 
Ustalić liczbę członków każdej z obwodowych komisji do spraw referendum na 8 osób. 
 
 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda III 


